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 zحادثه در حادثه

 zحوادث جهان

یک سال قبل  پیکر خونین 
و نیمه جان پسر جوانی 
که در پیاده رو افتاده بود 
به بیمارستان منتقل شد. 
همسایه های این پسر به 
مأموران گفتند: چند ماه 
قبل این پسر خانه ای در 
ساختمان ما اجاره کرد و قرار 
بود بزودی ازدواج کند و با 
همسرش به نام مژگان آنجا 
ساکن شوند اما امروز صدای 
مشاجره و دعوا شنیدیم و 
بعد هم این پسر از پنجره 

سقوط کرد.
در ادامه بررسی ها مشخص 

شد روز حادثه مژگان و 
خواهرش و مردی غریبه 
در خانه این پسر بوده اند، 
بنابراین با دستگیری آنها 
مژگان بازداشت شد و گفت: 
مدتی قبل جهیزیه ام را به 
خانه نامزدم بردم اما یک 
روز بعد با هم دعوایمان شد 
و او مرا از خانه بیرون کرد. 
من که کینه او را به دل 
گرفته بودم چند روز بعد 
همراه خواهرم و یک مرد 
جوان به  نام امین به خانه 
او رفتیم. ما او را کتک زدیم 
اما خودش یکباره از پنجره 

بیرون پرید. ما هم وسایل 
خانه را جمع کردیم و به 

خانه پدرم بردیم.
سه ماه بعد از این ماجرا 
پسر جوان از کما خارج شد 

و علیه نامزدش شکایت 
کرد.

وی در تشریح ماجرا گفت: 
روز حادثه با مژگان دعوایم 
شد و او از خانه رفت اما  

چند روز بعد همراه خواهرش 
و یک مرد غریبه به خانه ام 
آمد. آنها تا سرحد مرگ مرا 
کتک زدند و از پنجره اتاق  

به بیرون پرتاب کردند.

برای  متهمان   نده  پرو
رسیدگی به شعبه 1۳ دادگاه 
کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد تا بزودی به 
جرم آنها رسیدگی شود.

 نامزدم مرا  نامزدم مرا 
از طبقه چهارم از طبقه چهارم 
پایین انداختپایین انداخت

قاتل پسر 11 ساله ادعای دیوانگی کرد
گروه حوادث/ مرد شرور که به اتهام تعرض و 
قتل پسر 11 ساله پای میز محاکمه ایستاده بود، 
مدعی شد به بیماری اعصاب و روان مبتلاست.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به 
این پرونده از تابستان سال 1400 با مراجعه زن و 
مرد جوانی به اداره پلیس البرز مبنی بر ناپدید 

شدن پسر 11 ساله شان آغاز شد.
مادر این کودک گفت: ما در محله چهارباغ زندگی 
می کنیم پسرم صبح برای بازی از خانه خارج شد 
و دیگر برنگشت. دوستانش می گویند مرد جوانی 
به بهانه خریدن خوراکی او را با خودش برده 
است. یک ماه از این ماجرا گذشته بود که مردی 
در تماس با مأموران پلیس گفت: من در خیابان 
چهارباغ سوپرمارکت دارم. یکی از دوستانم به من 
گفت یک ماه قبل پسر نوجوانی را ربوده و پس 
از آزار و اذیت او را کشته است. با اطلاعاتی که 
این مرد به مأموران داده بود مأموران منوچهر 2۵ 
ساله را ردیابی و بازداشت کردند و وی در همان 
ابتدا به آزار و قتل پسر 11 ساله اعتراف کرد و 
گفت که جسد پسر بچه را در بیابان های حاشیه 
کرج رها کرده است. با کشف جسد و تکمیل 
تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه پنجم 

دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه پدر و مادر مقتول برای متهم 
درخواست قصاص کردند. سپس متهم به جایگاه 
رفت و گفت: من اتهام آزار و اذیت و قتل را 
می پذیرم اما من بیماری اعصاب و روان دارم.مدتی 
بود به خاطر بی پولی داروهایم را مصرف نکرده 
بودم. به همین خاطر کنترلی بر رفتارم نداشتم.در 
پایان جلسه قضات، متهم را به کمیسیون پزشکی 
قانونی معرفی کردند تا کارشناسان درباره وضعیت 

سلامت روان وی اظهار نظر کنند.

حمله مرگبار به مهدکودک چینی
حمله مرد جوان به یک مهد کودک در استان 
»گوانگدونگ« واقع در جنوب شرقی چین، 
دست کم شش کشته و یک زخمی برجا گذاشت.

به گزارش بی بی سی، به گفته پلیس محلی، 
صبح دوشنبه یک مرد 2۵ ساله با نام خانوادگی 
»وو« در ارتباط با این حادثه دستگیر شده است.

خبرگزاری فرانسه هم به نقل از سخنگوی دولت 
محلی گزارش داد که قربانیان یک معلم، دو نفر 
از والدین و سه دانش آموز هستند. پلیس چین 

این حادثه را »حمله عمدی« خوانده است.
 

15 کشته در سیل هند
بارندگی شدید در شمال هند در سه روز منجر به 
وقوع سیل و همچنین جان باختن دست کم 1۵ 
نفر شده است.به گزارش بی بی سی، در ایالت 
»هیماچال پرادش« رانش زمین و سیل ناگهانی به 
خانه ها آسیب رسانده و زندگی مردم را مختل کرده 
است.همچنین بارندگی شدید در دهلی هم مدارس 
را به تعطیلی کشانده است. عوامل زیادی در وقوع 
سیل نقش دارند اما کارشناسان می گویند تغییرات 
آب و هوایی ناشی از گرم شدن کره زمین احتمال 

بارش های شدید و پرحجم را بیشتر می کند.
 

 جست و جو برای یافتن
 200 مهاجر ناپدید شده

امدادگران اسپانیایی می گویند که در آب های 
نزدیک به جزایر قناری در جست و جوی قایقی 
هستند که حامل بیش از 200 مهاجر بود و هفته 
پیش ناپدید شده است.به گزارش بی بی سی، 
این گروه موسوم به »واکینگ بردرز« می گوید: 
این قایق ماهیگیری از »کافونتین«، شهری در 

ساحل جنوبی سنگال حرکت کرده بود. 
خبرگزاری »افه« اسپانیا گزارش داده است که 
کودکان زیادی در میان مسافران این قایق 
بوده اند. همچنین امدادگران دریایی اسپانیا به 
خبرگزاری افه گفته اند که یک هواپیما در عملیات 

جست و جو مشارکت دارد. 
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مرضیه همایونی/ مرد سالخورده که در اقدامی هولناک پسر 
خوانده و عروسش را به قتل رسانده و تکه تکه کرده بود با 

بخشش اولیای دم و پس از 6 سال حبس آزاد شد.
به گزارش ایران، 11 مرداد سال 96 بود که به پلیس خبر رسید 
سرهای بریده یک زن و مرد جوان در حاشیه خیابان شیخ 
بهایی تهران پیدا شده است. با اعلام موضوع به بازپرس 

جنایی تحقیقات آغاز شد. 
در نخستین گام و در بازبینی دوربین های مداربسته اطراف 
محل حادثه، تصاویری مبهم از مردی سالخورده به دست آمد 
که از خودروی لندرور دو کابین خارج شده و پس از انداختن 
دو کیسه در فضای سبز کنار خیابان دوباره سوار خودرو شد 
و محل را ترک کرد. بدین ترتیب با شناسایی خودروی مورد 

نظر کارآگاهان درنهایت موفق به شناسایی عامل جنایت و 
دستگیری او شدند.

مرد سالخورده در بازجویی ها با اعتراف به دو جنایت گفت: 
من تحصیلکرده اروپا و مقیم کشور انگلیس هستم اما 
خانه ای هم در تهران دارم. سال ها قبل پسر باجناقم را به 
فرزندخواندگی پذیرفتم و او را به بهترین شکل ممکن بزرگ 
کردم. اما از وقتی شهرام ازدواج کرد رفتارش عوض شد و در 
سال های اخیر او و همسرش مدام مرا اذیت می کردند. این 
پسر را مثل فرزند خودم بزرگ کردم اما جواب محبت هایم 
را با بدی داد. او ادامه داد: همسرش اعتیاد داشت و شهرام 
را هم معتاد کرده بود. بعد از اعتیاد دیگر سر کار نمی رفت 
و مدام به من و همسرم توهین می کرد و حتی ما را کتک 

می زد. دیگر از دستشان خسته شده بودم. روز حادثه همسرم 
را به خانه یکی از اقوامش در حوالی تهران فرستادم. بعد 
هم شهرام و همسرش را با شلیک گلوله به قتل رساندم و 
اجساد را به داخل حمام برده و مثله کردم. هر شب مقداری 
از اجساد را بیرون برده و در محله های مختلف رها می کردم.
با اعتراف مرد 7۵ ساله وی محاکمه و به 2 بار قصاص محکوم 
شد اما وقتی پرونده برای اجرای حکم به دادسرای امور 
جنایی تهران رفت با تلاش واحد صلح و سازش دادسرای 
امور جنایی تهران، اولیای دم هر دو مقتول از قصاص گذشت 
کردند. با توجه به اینکه مرد 81 ساله حدود 6 سال در زندان 
بوده و کهولت سن داشت، با رضایت خانواده مقتولان  از 

زندان آزاد شد.

نجات پیرمرد 81 ساله از قصاص 

گروه حوادث/  پارگی سیم بکسل جک در 
تاب گردان شهربازی پارک ناژوان اصفهان 
منجر به سقوط دستگاه و مصدوم شدن 

۹ دختر و پسر نوجوان شد.
به گزارش ایسنا، ساعت 48 و 18 دقیقه 
عصر یکشنبه، به دلیل بروز نقص فنی در 

یکی از وسایل بازی این پارک ناگهان تاب 
گردان از ارتفاع زیاد سقوط کرد و 9دختر 
و پسر 1۳ تا 1۵ ساله از ناحیه کمر دچار 

مصدومیت شدند.
 علی مالکی مدیرکل استاندارد اصفهان 
اظهار کرد: باید همه دستگاه ها و تجهیزات 

بازی گواهی بازرسی فنی داشته باشد وگرنه 
در اسرع وقت پلمب می شود.

 منصور شیشه فروش مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری اصفهان گفت: در پی این 
حادثه از ادامه فعالیت مجموعه شهربازی 
جلوگیری و دستور بررسی و رسیدگی به این 

موضوع به اداره استاندارد داده شد.

 سقوط تاب گردان در اصفهان به 
خاطر پاره شدن سیم بکسل

گروه حوادث/ سه کودک هنگام 
شنا در آب های ساحلی گلدشت 

جویبار غرق شدند.
 سرهنگ غلامرضا جعفری، فرمانده 
انتظامی شهرستان جویبار گفت: 

ناجیان غریق هلال احمر و نیروی انتظامی پس از تجسس اجساد  2 خواهر 1۳ و12 
ساله  را بیرون کشیدند اما جسد کودک 6 ساله یک ساعت بعد با کمک امدادگران 
پیدا و از آب گرفته شد و اجساد به پزشکی قانونی انتقال یافت. این افراد ساکن شهر 
کوهی خیل جویبار بودند.وی از مسافران خواست حتماً در محدوده طرح دریا شنا 

کنند تا شاهد حوادث ناگوار نباشند.

گروه حوادث/  توده 1/5 کیلویی 
از کلیه یک بیمار در بیمارستان 
امام رضا)ع( اردبیل با موفقیت 

خارج شد.
و  ح  جرا د  را محسنی  مد  حا

متخصص کلیه و فلوشیپ پیوند کلیه با بیان اینکه بیمار ۵2 ساله بعد از عمل 
وضعیت رضایت بخشی دارد گفت: مصرف سیگار و مواد محرک از جمله علل 

ایجاد این توده در کلیه ها است.
وی افزود:  افزایش مصرف آب و سبزیجات و میوه و کاهش مصرف نمک و پروتئین 

حیوانی در کاهش بروز بیماری های مربوط به کلیه بسیار مفید است.

 مرگ سه کودک
در آب های جویبار

 خارج کردن توده
 1/5 کیلویی از کلیه

گروه حوادث/ مرد جوان با شکایت از 
شریکش مدعی شد وی عامل ربودن  و 

سرقت 600 میلیون تومانی از اوست.
به گزارش خبرنگار »حوادث ایران«، چندی 
قبل مرد جوانی به پلیس مراجعه کرد و 
گفت: در شمال کشور ویلاسازی می کنم 
اما مدتی است که با شریکم اختلاف پیدا 
کردیم. من باید 4 میلیارد تومان به او بدهم، 
اما در حال حاضر توانایی پرداختش را ندارم. 
روز گذشته از خانه ام در شمال تهران بیرون 
آمدم تا خودرو اینترنتی بگیرم، اما ناگهان 
خودرو پژویی با سه سرنشین جلو پایم توقف 
کرد و  با تهدید چاقو، مرا سوار خودرو کردند.

او ادامه داد: آنها مرا به باغی در خارج از شهر 
برده و 24 ساعت گروگان گرفتند. مردان 
ناشناس برای رها کردن من 4 میلیارد تومان 
می خواستند اما من فقط 600 میلیون تومان 
در حسابم پول داشتم  که به آنها دادم .  
تصور می کنم فردی که دستور این آدم ربایی 

را داده شریکم است.
با شکایت مرد جوان، شریک او بازداشت 
شد اما مرد جوان منکر آدم ربایی و سرقت 

. شد
به دستور بازپرس محمد وهابی از شعبه دوم 
دادسرای امور جنایی تهران تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد.

سرقت 600 میلیون تومانی از مرد بدهکار

حوادث

پسرجوان در دادسرا: 

گروه حوادث/ دختر جوان که متهم است با همدستی 
خواهرش،  نامزد خود را از پنجره طبقه چهارم به پایین 

انداخته، بزودی محاکمه می شود.


